EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE FISIOTERAPEUTA.

ADILSON DE VALLE, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em especial a Lei Municipal nº 1183/2017, de 20 de dezembro de 2017, divulga a Homologação Final de Fisioterapeuta.

	[bookmark: _GoBack] 1º Emilaine De Morais Tomazini

	  2º Luana Cecconello

	  3º Catia Perussolo

	  4° Taise Haas

Gabinete do Prefeito Municipal, 19 de janeiro de 2018.

ADILSON DE VALLE
Prefeito Municipal